

Warszawa, dn. 2 grudnia 2022 r.

Odpowiedzi na pytania do **ZAPYTANIA OFERTOWEGO** z dnia 1 grudnia 2022 r. na

**Usługę kompleksowego ubezpieczenia COS OPO w Wałczu**

Poniżej przekazujemy treść pytań jakie wpłynęły w dniu 01.12.2022 r. do zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami:

**Pytanie:**

1. Prosimy o przesłanie planu zagospodarowania terenu z wrysowaną nową halą (ok 100 mln PLN). Naszym celem jest ustalenie odległości pomiędzy obiektami w m.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że mapa terenu z wrysowaną nową halą stanowi załącznik do Odpowiedzi na pytania do ZAPYTANIA OFERTOWEGO z dnia 1 grudnia 2022 r. na Usługę kompleksowego ubezpieczenia COS OPO w Wałczu.

**Pytanie:**

2. Prosimy o podanie wysokości nowej hali i odległości od najbliższych budynków w metrach.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nowa hala będzie miała wysokość 18 metrów. Obiekt znajduje się w odległości 34 metry do najbliższego budynku.

**Pytanie:**

3. Czy nowa hala będzie połączona z istniejącymi obiektami. Jaka jest długość, wysokość i szerokość łącznika?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nowa hala będzie połączona z istniejącymi obiektami łącznikiem o długości 36 metrów, szerokości 2,5 metra i wysokości 2,9 metra na słupach o wysokości 3 metrów.

**Pytanie:**

4. Prosimy o ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla budynków o konstrukcji szachulcowej (Pasieka) do FLEXA (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie:**

5. Prosimy o wprowadzenie franszyzy procentowo kwotowej dla ww. budynków o konstrukcji szachulcowej (Pasieka) np.: 5% wartości szkody, nie mniej niż 1000 PLN.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie:**

6. Gdzie podłączony jest SSP o którym mowa w opisie budynków? Czy sygnał jest monitorowany 24h/7 dni w tygodniu?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że SSP podłączony jest do Komendy Powiatowej PSP. Sygnał monitorowany jest 24h/7 dni w tygodniu.

Powyższa informacja jest integralną częścią Zaproszenia do złożenia oferty z dnia 24 listopada 2022 r. i winna być uwzględniona przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Pełnomocnik Zamawiającego

Jędrzej Spieszalski  
Broker Ubezpieczeniowy

Exito Broker Sp. z o.o.